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I mødet (x), via Skype (S) 

 
D 

EUN  Mogens 
Blom 

mogblo@um.dk X 

EUN  Vibeke G 
Mortensen 

vibmor@um.dk X 

EUN  Ulla Lüders Ullude@um.dk S 
 

Organisation Stilling Navn E-mail  
 

AIDS Fondet International 
konsulent 

Cesilla Sofie 
H. Pedersen 

cesilla@aidsfondet.dk S 

AMIS (A More 
Inclusive 

 Henrik 
Haubro 

haubro@amis.dk  X 

Crossing Borders CISU Program 
Coordinator. 
Serbia 

Tatjana 
Stefanovic 

tatjana@crossingborders.dk S 

Crossing Borders København 
kontor 

Vibeke 
Munch 
Petersen 

cb@crossingborders.dk  

Cross Cultures Dansk 
kontaktperson 

Anders 
Levinsen 

anders@ccpa.eu X 

Dansk 
Flygtningehjælp 

Programme and 
Operations 
Coordinator 

Senada Sesic senada.cesic@drc.ngo S 

Danske Helsinki-
komite for 

menneskerettigheder 

Daglig leder Philip 
Maschke 

main@helsinki-komiteen.dk X 

DIGNITY Programme 
Advisor 

Tine 
Vestergard 
Jacobsen 

tvja@dignity.dk X 

International Media 
Support 

Advisor Henrik 
Underbjerg 

hun@mediasupport.org X 

International Media 
Support 

 Karen Garly 
Andersen 

kga@mediasupport.org  
 

X 

Kvinfo Senior Advisor Cecilie 
Poulsen-
Hansen 

cecilie.ph.mehyar@kvinfo.dk X 

Kvinfo  Lene Steffen Lene.Steffen@kvinfo.dk 
 

X 

Nordisk Folkecenter 
for Vedvarende 

Energi 

 Lise Nielson lisenielson@live.dk S 

 


